
                                                                                                                                                       

                                                                                                                                

Hei nuori,  

kutsumme Sinut rippikoulumatkalle, tervetuloa! 
 
Sinulle on varattu paikka yhdessä muiden rippikouluun tulevien kanssa. Mikä ryhmäsi kaikista 
vaihtoehdoista sitten onkaan, on kokemus ainutlaatuinen. Toisinaan rippikoulun vaikutus tuntuu 
heti, joskus sen merkityksen huomaa vasta myöhemmin. Joka tapauksessa tämä aika on koettu 
tärkeäksi osaksi nuoruutta.  
 
Rippikoulu on monesti ilon mutta myös kasvun aikaa, ja se on siitäkin kulmasta erityistä, että 
elämässä ei taida kovin usein tulla vastaan hetkeä, jossa olla niin tietoisesti oppimassa tuntemaan 
Luojaa, Jeesuksen merkitystä ja Pyhän Hengen työtä.  
 
Ota matkalle avoin mieli ja ole täysillä mukana. 
 
 

Hej ung, 

Vi bjuder in dig till skriftskolan, välkommen!  

Tillsammans får vi fundera på vad det betyder att vara kristen och att tro på Gud. Vi diskuterar 

livets olika frågor och vad de kan betyda för just dig. Att du är viktig och värdefull precis som du 

är. Att växa som människa tillsammans med andra är en viktig del av skriftskolan. Under 

skribalägret är du med om något alldeles unikt och får värdefulla minnen för livet. Välj den 

svenska skriftskolan om du vill delta i den. 

 

Välkommen med! 

 
 

Rippikoulun rakenne 
 
Rippikoulussa on kaksi osaa:  
seurakuntaan tutustumisjakso ja intensiivijakso.  
Kummatkin ovat osa rippikoulua.  
 

Seurakuntaan tutustumisjaksolla pääset  

• kuulemaan musiikkityön antia 

• kokemaan nuorisotyötä  
• seurakunnan lähteille lähetystyön kautta 

• diakoniatyön kautta auttamisen äärelle 
• Sanan ja ehtoollisen luokse messussa 

• ja tutustumaan omaan ryhmääsi 
 

Intensiivijaksoksi voit valita 

• leirin 
• päivärippikoulun tai 

• iltarippikoulun 



                                                                                                                                                       

                                                                                                                                

 
Leirejä järjestämme kesällä Lohjalla Heponiemen ja Saarikon leirikeskuksissa. Kaksi leireistämme 
sijoittuu Pohjois-Suomeen hiihtolomalla ja heinäkuussa. Skriba toteutuu saaristossa. 
Päivärippikoulu kokoontuu intensiivijaksolle kesän lopussa. 
Iltarippikoulussa tapaamisia on keväällä iltaisin.  
 

Konfirmaatio 
Konfirmaatio päättää rippikouluajan.  
Sen jälkeen saat käydä itsenäisesti ehtoollisella ja saat oikeuden kummin tehtävään. 
Ja tervetuloa nuoren seurakunnan toimintaan!
 
 

Rippikouluryhmän valinta / Välja din grupp 
 
Alla esittelemme rippikouluryhmiä ja niiden aikatauluja tarkemmin. Kantalohjan aikataulun 
löydät nettisivuilta omana tiedostonaan. Luethan vaihtoehdot huolella.  
Valitse ilmoittautumiseen sellaiset ryhmät, joissa voit osallistua ryhmän niin seurakuntaan 
tutustumisjakson tapaamisiin kuin intensiivijaksollekin.  
 
Jos käyt rippikoulusi leirijakson muun kuin Lohjan seurakunnan järjestämänä, muualla käyvien 
seurakuntaan tutustumisjakson tapaamispäivät koskevat sinua. 
 
 

Kantalohjan rippikouluryhmien esittely 
Tässä näet vuoden 2024 erikoisuudet. Muut Kantalohjan ryhmät ovat perinteisiä. 
 
Lapiosalmen ryhmä matkaa hiihtolomalla Posiolle. Leirinjakson aikana vieraillaan kahdesti lähellä 
olevassa talviurheilukeskuksessa, jos omakustanteisesti esim. laskettelua. 
 

Oivangin ryhmä viettää leirijaksonsa Kuusamossa ja tekee muutaman retken vaara- ja tunturimaisemiin. 
 

Heponiemi 6 ryhmän leirijaksolla käytetään yhtenä oppimismenetelmänä roolipelejä.  
 

Heponiemi 7 on suunniteltu erityisesti niille nuorille, joille pienemmässä rippikouluryhmässä on parempi 
olla ja toimia. Ryhmän maksimikoko on 15 rippikoululaista. Leirijakso koostuu kahdesta 
kaupunkipäivästä ja viiden päivän mittaisesta leiristä. 
Kirjaathan perustelut ilmoittautumislomakkeeseen, mikäli tämä ryhmä voisi olla sinua varten. 
 

Pienryhmärippikoulua tarjotaan heille, joilla on koulussa oppimiseen liittyviä haasteita ja ovat koulussa 
pienryhmässä. Ryhmän maksimikoko on kuusi rippikoululaista.  
Intensiivijakson tapaamiset Metsolan seurakuntakodilla: 
16.1. klo 17:30 huoltajien tapaaminen 
17.1., 31.1., 14.2., 28.2. ja 13.3. klo 16-18 nuorten tapaaminen 
 

Kevätripari on laadittu nuorille, joilla harrastus tai kilpaileminen vie arjesta ison osan ja esimerkiksi 
sopivan leirijakson löytäminen on vaikeaa tai leiriä ja harrastusta ei voi sovittaa yhteen juuri nyt. 
Ryhmän intensiivijakso koostuu kahdeksasta tapaamiskerrasta, jotka sovitaan yhdessä 
aloitustapaamisessa. Huoltajan läsnäolo aloitustapaamisessa on välttämätöntä. 



                                                                                                                                                       

                                                                                                                                

Ryhmän maksimikoko on kahdeksan rippikoululaista ja se tarvitsee vähintään neljä nuorta toteutuakseen. 
Kirjaathan perustelut ilmoittautumislomakkeeseen, mikäli tämä ryhmä voisi olla sinua varten. 

Skriftskolan i Lojo församling / Houtskär 
 
När vill du delta i skriba, so här det program. 
 
* Högmässa och kyrkkaffe 21.1 kl. 13-14.30 i Lojo S:t Lars kyrka  
* Samling 3.2 kl. 13-16 i Virkby kyrka  
* Högmässa och kyrkkaffe 4.2 kl. 13-14.30 i Virkby kyrka  
* Kvällsmässa och kvällste 6.3 kl. 18-19 i Virkby kyrka  
* Bekantning i Lojo S:t Lars kyrka och  
   församlingshemmet 15.4 kl. 16-17.30  
* Föräldrasamling 20.5 kl. 18-19.30 i Virkby kyrka  
* Skriftskolläger 29.7-5.8 på Houtskär 
* Konfirmationsövning 5.8 kl. 16-18 i Lojo S:t Lars kyrka  
* Konfirmation 11.8 kl 13 i Lojo S:t Lars kyrka    
 
 

Nummen ja Pusulan Leiririppikoulu 
 

Su 28.1. klo 16 Aloitusjumalanpalvelus Pusulan kirkossa. Rippikouluinfo vanhemmille ja 
rippikoululaisille. 

Ke 7.2. klo 15-17 Nummen Nuokkari TAI Pusulan seurakuntatalo  

Ke 6.3. klo 15-17 Nummen Nuokkari TAI Pusulan seurakuntatalo  

Su 10.3. klo 10 Nummen kirkko TAI klo 12  Pusulan kirkko.  

La 20.4. klo 10-14 Nummen Nuokkari TAI Pusulan seurakuntatalo.  

Su 21.4. klo 10-12 Nummen kirkossa ja hautausmaalla TAI klo 11-13 Pusulan kirkossa ja 
hautausmaalla (musiikki klo 11 Nummella/klo 11 Pusulassa) 

Su 26.5.  klo 12 Iloitun leirikeskus Kesäkauden avajaiskirkko ja isosten siunaaminen. Leiri-info 
vanhemmille ja rippikoululaisille. 

Ma-su 1.7-7.7. Rippikoululeiri Heponiemen leirikeskuksessa  

Pe 12.7. Konfirmaatioharjoitukset klo 12 Nummi ja klo 14 Pusula 

La 13.7. Konfirmaatio klo 10 Nummen kirkossa TAI klo 13 Pusulan kirkossa. (VALOKUVAUS 
KONFIRMAATIOPÄIVÄNÄ) 

 

Nummen ja Pusulan iltarippikoulu  
 
Tapaamisten ja konfirmaation paikka sovitaan sen mukaan, mitä osallistujat toivovat, Nummella 
tai Pusulassa. 

Yhteiset tapaamiset NuPun:n leiririppikoulun kanssa:  
28.1., 10.3., 20-21.4. ja 26.5. (ks. yllä) 

Ryhmän omat tapaamiset klo 15-17:  
8.2., 15.8., 7.3., 21.3., 4.4., 25.4. ja 16.5. 

Osallistuminen pääsiäisen ajan tilaisuuteen (palmusunnuntain kirkko, kiirastorstain kirkko tai 
pääsiäissunnuntain kirkko) 

Konfirmaatio 2.6. messun yhteydessä 



                                                                                                                                                       

                                                                                                                                

 
 

Huom! 
Olemme suunnitelleet vuoden 2024 rippikoulut jo maaliskuussa 2023. Jos aikatauluihin tulisi 
poikkeuksia tai muutoksia, pyrimme olemaan niistä mahdollisimman pian yhteydessä.  

 
 
Ilmoittautuminen 
 
Kun sopiva ryhmä on löytynyt, ilmoittaudu ilmoittautumisajan sisällä:  

13.10.2023 klo 16:00 – 24.10.2023 klo 23:59. 
 
Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti ja on kaksivaiheinen. Huoltajasi kirjautuu 
pankkitunnuksillaan ja täyttää omia ja osin sinunkin tietojasi. Ja sitten on sinun vuorosi 
täydentää. 
Tai voitte tehdä toisinpäin; nuori ensin, sitten huoltaja. 
 

Ilmoittautumislomake lohjanseurakunta.fi/nuorille/rippikoulu 
 
Leiririppikoulun osallistumismaksu seurakuntamme  
jäsenille on 150e. Päivärippikoulut ovat maksuttomia. 
 
Ryhmäjakoa tehdään heti ilmoittautumisajan päätyttyä. Saat tiedon ryhmästäsi ilmoitettuun 
sähköpostiosoitteeseen loka-marraskuun vaihteessa.  
 
Jos rippikoulusi leirijakso on jonkun muun kuin Lohjan seura-kunnan toteuttama, rippikouluusi 
kuuluu silti seurakuntaan tutustumisjakso. Ilmoittauduthan tälle jaksolle yllä näkyvän osoitteen 
kautta.  
 
 

Ilolla ja siunauksin, med glädje och välsignelser, 
 
Heini Nikander (rippikoulutyön pappi) 
Katja Vesanen (rippikoulutyöntekijä) 
Tom Blomfelt (ungdomsarbetsledare) 
 
 
 


